
PROTOKÓŁ 
Z 

XLVII SESJI  

RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE 

 

 

 
31 lipca 2018 r. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

PROTOKÓŁ NR XLVII/2018 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

31 lipca 2018 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:20–19:25 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:20 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XLVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 15 członków Rady.  

Nieobecni: p. Przemysław Brożek, p. Józef Jałocha, p. Artur Markiewicz, p. Adam Rymont,  

p. Jadwiga Szarek, p. Marcin Szewczyk. 

 

Goście: Mieszkańcy Dzielnicy X. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XLVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o wprowadzenie do porządku obrad poniższych projektów uchwał. 

 

Projekt Zarządu. 

Druk nr 399 

w sprawie wydania opinii do projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa, stanowiących załączniki nr 1-18 do uchwały CV/2710/18 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 roku. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 400 

w sprawie poprawy warunków komunikacyjnych na autostradzie A4 w rejonie węzła 

Kraków Południe i ulicy Zakopiańskiej od węzła w kierunku południowym. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Planowania Przestrzennego. 

Druk nr 401 

w sprawie wniosków do sporządzanego Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 402 

w sprawie sfinansowania drogi technologicznej w ciągu ulicy Krzyżanowskiego łączącej 

ul. Starowiejską z ul. Moszyńskiego. 
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Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 403 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2018–2020. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po przyjęciu ww. wniosków p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku 

obrad z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XLVII sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

31.07.2018 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XLVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 387 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Profesora Wojciecha Marii Bartla w Krakowie na 

następny okres (znak sprawy: ML-02.7123.287.2018.AN). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 388 

w sprawie wydania opinii do projektu uchwały Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków 

oraz Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

/projekt Komisji Kontaktów z Mieszkańcami/ 

Druk nr 389 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.335.2018.AJ). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 
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Druk nr 390 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Jana Izydora Sztaudyngera w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.475.2018.AJ). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 391 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 392 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 393 

w sprawie zaopiniowania projektu doposażenia istniejącego ogródka jordanowskiego 

przy ul. Szyllinga w Krakowie. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 394 

w sprawie wydania opinii dot. montażu progu zwalniającego na ul. Janowskiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 395 

w sprawie ustawienia znaku zakaz postoju „B-35” na ul. Kłuszyńskiej po prawej stronie 

od skrzyżowania ul. Taklińskiego z ul. Kłuszyńską do mostku – przepustu. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 396 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 

ulicy Krzyżanowskiego w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 397 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Rozbudowa ulicy Smoleńskiego na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Poronińską do granic miasta Krakowa” w Budżecie Miasta Krakowa 

na lata 2019-2021. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 398 

w sprawie wydania opinii dot. montażu progów zwalniających na ul. Siarczanogórskiej. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 399 

w sprawie wydania opinii do projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa, stanowiących załączniki nr 1-18 do uchwały CV/2710/18 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 roku. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 400 

w sprawie poprawy warunków komunikacyjnych na autostradzie A4 w rejonie węzła 

Kraków Południe i ulicy Zakopiańskiej od węzła w kierunku południowym. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 401 

w sprawie wniosków do sporządzanego Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa. 

/projekt Komisji Planowania Przestrzennego/ 
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Druk nr 402 

w sprawie sfinansowania drogi technologicznej w ciągu ulicy Krzyżanowskiego łączącej 

ul. Starowiejską z ul. Moszyńskiego. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 403 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2018–2020. 

/projekt Grupy Radnych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XLVI sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XLVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Pan Przewodniczący wyjaśnił mieszkańcom proceduralne aspekty zabierania głosu w dyskusji 

podczas sesji Rady Dzielnicy X, a następnie przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 387 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Profesora Wojciecha Marii Bartla w Krakowie na 

następny okres (znak sprawy: ML-02.7123.287.2018.AN). 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVII/381/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Kontaktów z Mieszkańcami. 

Druk nr 388 

w sprawie wydania opinii do projektu uchwały Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków 

oraz Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Angelice Kuczaj. 
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Pani Angelika Kuczaj przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/382/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 389 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.335.2018.AJ). 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVII/383/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 390 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Jana Izydora Sztaudyngera w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.475.2018.AJ). 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Bogumiłowi Bani. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XLVII/384/2018 została podjęta. 

 

Pan Przewodniczący wyjaśnił mieszkańcom na terenie, których radnych znajduje się ulica 

Chałubińskiego i Hypty. 

 

Pan Andrzej Jończyk wyjaśnił, iż odcinek ulicy Chałubińskiego, o którego remont wnioskują 

mieszkańcy, znajduje się na terenie, który reprezentuje p. radna Jadwiga Szarek. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 391 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka, 

jednocześnie prosząc o jej odczytanie jednego z jej autorów p. Tadeusza Murzyna. 

 

Pan Tadeusz Murzyn odczytał poprawkę. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

  

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dominik Galas, p. Bogumił Bania, p. Przewodniczący, Mieszkanka osiedla Swoszowice, 

Mieszkaniec osiedla Swoszowice, p. Przewodniczący, p. Angelika Kuczaj, p. Bogumił Bania, 

Mieszkanka osiedla Swoszowice, p. Angelika Kuczaj, Mieszkanka osiedla Swoszowice, 

p. Przewodniczący, p. Andrzej Drąg. 

 

Podczas dyskusji omówiono kwestię związaną, ze zbyt rozbudowaną poprawką w stosunku 

do przygotowanego projektu uchwały. Podniesiono sprawy nierównego przyznawania 

środków na poszczególne osiedla, a także zbyt niskich środków na budowę chodnika wzdłuż 

ul. Chałubińskiego. Podkreślono też, iż koszt zadania przekracza możliwości finansowe Rady 

Dzielnicy X, a jedynym możliwym źródłem jego sfinansowania jest Budżet Miasta Krakowa. 

Zaznaczono również, iż środki będące w dyspozycji Rady Dzielnicy X dzielone są 

proporcjonalnie do liczby mieszkańców na poszczególnych osiedlach. Następnie omówiono 

kwestie techniczne możliwości rozwiązania problemu mieszkańców ulicy Chałubińskiego. 

Omówiono również kwestię związaną ze zmianą nazwy zadania w par. 5 niniejszego projektu 

uchwały. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/385/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 392 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

Pan Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy. 

 

(po przerwie) 
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Pan Przewodniczący wznowił obrady i oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem.  

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka, 

jednocześnie prosząc o jej odczytanie jednego z jej autorów p. Tadeusza Murzyna. 

 

Pan Tadeusz Murzyn odczytał poprawkę. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

  

Pan Dominik Galas podkreślił, iż zgłoszona poprawka przekracza możliwości projektu 

uchwały stwierdzając, iż trzeba wszystko przeliczyć. Podkreślił również, iż każdy powinien 

się z nią zapoznać i jest to złamanie praw statutowych.  

 

Następnie p. Przewodniczący poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/386/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 393 

w sprawie zaopiniowania projektu doposażenia istniejącego ogródka jordanowskiego 

przy ul. Szyllinga w Krakowie. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/387/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 394 

w sprawie wydania opinii dot. montażu progu zwalniającego na ul. Janowskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/388/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 395 

w sprawie ustawienia znaku zakaz postoju „B-35” na ul. Kłuszyńskiej po prawej stronie 

od skrzyżowania ul. Taklińskiego z ul. Kłuszyńską do mostku – przepustu. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/389/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 396 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 

ulicy Krzyżanowskiego w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/390/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 397 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Rozbudowa ulicy Smoleńskiego na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Poronińską do granic miasta Krakowa” w Budżecie Miasta Krakowa 

na lata 2019-2021. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/391/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 398 

w sprawie wydania opinii dot. montażu progów zwalniających na ul. Siarczanogórskiej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Mieszkanka osiedla Swoszowice, p. Przewodniczący, p. Agnieszka Pogoda-Tota. 

 

Podczas dyskusji Mieszkanka osiedla Swoszowice podziękowała jednemu z mieszkańców za 

inicjatywę zmierzającą do wykonania progów zwalniających na ul. Siarczanogórskiej.  

 

Następnie p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/392/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 399 

w sprawie wydania opinii do projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa, stanowiących załączniki nr 1-18 do uchwały CV/2710/18 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 roku. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. Wobec braku 

chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 1-głos przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/393/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 400 

w sprawie poprawy warunków komunikacyjnych na autostradzie A4 w rejonie węzła 

Kraków Południe i ulicy Zakopiańskiej od węzła w kierunku południowym. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/394/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego. 

Druk nr 401 

w sprawie wniosków do sporządzanego Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Bogumiłowi Bani Przewodniczącemu Komisji Planowania 

Przestrzennego. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

Pan Dominik Galas podkreślił, że Studium dotyczy całego miasta Krakowa i całej Dzielnicy 

X, a nie tylko osiedla Kliny.   

 

Pan Przewodniczący ogłosił 3 minuty przerwy, celem przygotowania poprawki. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i odczytał przygotowaną poprawkę. Następnie poddał 

niniejszą poprawkę pod głosowanie. 

  

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/395/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 402 

w sprawie sfinansowania drogi technologicznej w ciągu ulicy Krzyżanowskiego łączącej 

ul. Starowiejską z ul. Moszyńskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/396/2018 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 403 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2018–2020. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLVII/397/2018 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Mieszkanka Dzielnicy X podziękowała p. Dominikowi Galasowi oraz radnym Dzielnicy X za 

pozytywną opinię dot. progów zwalniających na ul. Siarczanogórskiej. Poruszyła również 

kwestię okręgów wyborczych w Dzielnicy X. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Przewodniczący, p. Bogumił Bania, p. Andrzej Łatka, p. Przewodniczący, Mieszkanka 

osiedla Swoszowice, p. Przewodniczący. 

 

Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Następnie p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XLVII sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 31 lipca 2018 r. na godz. 17.00. 

 

Koniec sesji godzina 19:25. 

  

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


